
  

UCHWAŁA NR XXXIX/351/2023 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 618 724,26 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 1 768 204,79 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 4 920 739,50 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 4 064 739,82 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 26 569 050,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 19 289 087,52 zł, 

- dochody majątkowe – 7 279 962,90 zł. 

2) wydatki ogółem – 38 931 362,61 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 18 147 589,46 zł, 

- wydatki majątkowe – 20 783 773,15 zł. 

§ 3. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12 362 312,19 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków)  – 

10 904 419,57 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5172



2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 131 718,89 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 326 173,73 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 12 473 319,67 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 111 007,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 36 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 39 818,49 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 12 580,24 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

16 864,63 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 995 779,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 1 119 119,60 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 800,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – 

Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Tracą moc § 4, 5, 6 i 7 uchwały Nr XXXVIII/344/2023 Rady Gminy Krasnopol z dnia 18 sierpnia 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2023 r. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5172



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/351/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy Krasnopol na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 428 256,00 -3 419,76 0,00 4 424 836,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
118 900,00 -3 419,76 0,00 115 480,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
16 000,00 -3 419,76 0,00 12 580,24 

758   Różne rozliczenia 7 176 749,00 0,00 1 618 871,00 8 795 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 798 319,00 0,00 6 303,00 2 804 622,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 798 319,00 0,00 6 303,00 2 804 622,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 608 630,00 1 608 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 608 630,00 1 608 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5172



 75814  Różne rozliczenia finansowe 63 226,00 0,00 3 938,00 67 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13 226,00 0,00 3 938,00 17 164,00 

852   Pomoc społeczna 324 670,00 0,00 5 000,00 329 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

82 000,00 0,00 5 000,00 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 000,00 0,00 5 000,00 87 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 137,00 0,00 11 000,00 32 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 137,00 0,00 11 000,00 32 137,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
21 137,00 0,00 11 000,00 32 137,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 165,00 0,00 94 500,00 1 298 665,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 0,00 94 500,00 154 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5172



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 94 500,00 154 500,00 

bieżące razem: 13 846 110,00 -3 419,76 1 729 371,00 15 572 061,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 973 000,00 -4 615 304,50 0,00 2 357 695,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 859 534,00 -2 324 901,17 0,00 534 632,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 736 534,00 -2 324 901,17 0,00 411 632,83 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 113 466,00 -2 290 403,33 0,00 1 823 062,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 113 466,00 -2 290 403,33 0,00 1 823 062,67 

majątkowe 11 895 267,40 -4 615 304,50 0,00 7 279 962,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 899 549,00 0,00 0,00 2 899 549,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
966,00 0,00 19 709,00 20 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5172



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 19 497,00 19 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 19 497,00 19 497,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 212,00 212,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 212,00 212,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 460,00 0,00 3 000,00 674 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 671 460,00 0,00 3 000,00 674 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
671 460,00 0,00 3 000,00 674 460,00 

852   Pomoc społeczna 59 568,58 0,00 11 361,79 70 930,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 568,58 0,00 1 522,79 6 091,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 568,58 0,00 1 522,79 6 091,37 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 0,00 9 839,00 64 839,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5172



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 000,00 0,00 9 839,00 64 839,00 

855   Rodzina 2 270 885,71 0,00 4 763,00 2 275 648,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 762,00 0,00 33,00 795,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

762,00 0,00 33,00 795,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

37 586,00 0,00 4 730,00 42 316,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 586,00 0,00 4 730,00 42 316,00 

bieżące razem: 3 678 192,49 0,00 38 833,79 3 717 026,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 419 569,89 -4 618 724,26 1 768 204,79 26 569 050,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 009 549,00 0,00 0,00 3 009 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5172



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/351/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki poroz.z JST razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 228 207,00  18 750,00  18 750,00  0,00  18 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 209 457,00  9 209 457,00  123 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 615 304,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 615 304,50  -4 615 304,50  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 699 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 699 552,00  3 699 552,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 312 454,50  18 750,00  18 750,00  0,00  18 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 293 704,50  8 293 704,50  123 000,00  0,00  0,00  

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 492 730,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 486 230,00  3 486 230,00  123 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 324 901,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 324 901,17  -2 324 901,17  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 868 161,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  868 161,19  868 161,19  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 035 990,02  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 029 490,02  2 029 490,02  123 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5172



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 626 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  626 696,00  626 696,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 868 161,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  868 161,19  868 161,19  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 494 857,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 494 857,19  1 494 857,19  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 736 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 736 534,00  2 736 534,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 324 901,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 324 901,17  -2 324 901,17  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 411 632,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  411 632,83  411 632,83  0,00  0,00  0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 723 227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 723 227,00  5 723 227,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 290 403,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 290 403,33  -2 290 403,33  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 831 390,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 831 390,81  2 831 390,81  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 264 214,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 264 214,48  6 264 214,48  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 609 761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 609 761,00  1 609 761,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 831 390,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 831 390,81  2 831 390,81  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 441 151,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 441 151,81  4 441 151,81  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 113 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 113 466,00  4 113 466,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 290 403,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 290 403,33  -2 290 403,33  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 823 062,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 823 062,67  1 823 062,67  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 776 600,00  344 500,00  324 500,00  0,00  324 500,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 432 100,00  11 432 100,00  4 363 587,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -268 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -268 612,00  -268 612,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 507 988,00  344 500,00  324 500,00  0,00  324 500,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 163 488,00  11 163 488,00  4 363 587,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 369 600,00  324 500,00  324 500,00  0,00  324 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 045 100,00  11 045 100,00  4 363 587,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -268 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -268 612,00  -268 612,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 100 988,00  324 500,00  324 500,00  0,00  324 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 776 488,00  10 776 488,00  4 363 587,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 681 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 681 513,00  6 681 513,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -268 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -268 612,00  -268 612,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 412 901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 412 901,00  6 412 901,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 339 107,89  3 664 727,24  3 411 049,00  2 687 700,00  723 349,00  0,00  231 140,00  22 538,24  0,00  0,00  674 380,65  674 380,65  109 180,65  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 357,00  46 357,00  46 357,00  0,00  46 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 385 464,89  3 711 084,24  3 457 406,00  2 687 700,00  769 706,00  0,00  231 140,00  22 538,24  0,00  0,00  674 380,65  674 380,65  109 180,65  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 491 806,65  3 247 626,00  3 239 626,00  2 594 100,00  645 526,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  244 180,65  244 180,65  109 180,65  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 357,00  46 357,00  46 357,00  0,00  46 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 538 163,65  3 293 983,00  3 285 983,00  2 594 100,00  691 883,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  244 180,65  244 180,65  109 180,65  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 269 100,00  269 100,00  269 100,00  0,00  269 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 900,00  20 900,00  20 900,00  0,00  20 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 290 000,00  290 000,00  290 000,00  0,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 47 326,00  47 326,00  47 326,00  0,00  47 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 957,00  4 957,00  4 957,00  0,00  4 957,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 52 283,00  52 283,00  52 283,00  0,00  52 283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5172



754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 386 698,00  286 698,00  207 098,00  85 446,00  121 652,00  49 600,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 525,00  525,00  125,00  0,00  125,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 387 223,00  281 223,00  201 223,00  85 446,00  115 777,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  106 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 280 698,00  280 698,00  201 098,00  85 446,00  115 652,00  49 600,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 525,00  525,00  125,00  0,00  125,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 281 223,00  281 223,00  201 223,00  85 446,00  115 777,00  50 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 49 600,00  49 600,00  0,00  0,00  0,00  49 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 652,00  1 652,00  1 652,00  0,00  1 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 125,00  125,00  125,00  0,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 777,00  1 777,00  1 777,00  0,00  1 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 294 310,41  5 294 310,41  5 137 982,41  3 696 078,41  1 441 904,00  0,00  156 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 758,66  -5 758,66  -5 758,66  -5 653,66  -105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 132 690,66  132 690,66  104 565,66  56 150,00  48 415,66  0,00  28 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 421 242,41  5 421 242,41  5 236 789,41  3 746 574,75  1 490 214,66  0,00  184 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 360 924,41  3 360 924,41  3 239 184,41  2 671 712,41  567 472,00  0,00  121 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 653,66  -5 653,66  -5 653,66  -5 653,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 67 603,66  67 603,66  45 103,66  3 500,00  41 603,66  0,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 422 874,41  3 422 874,41  3 278 634,41  2 669 558,75  609 075,66  0,00  144 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 500,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 500,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 34 165,00  34 165,00  34 165,00  34 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 665,00  37 665,00  37 665,00  37 665,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5172



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82 000,00  82 000,00  82 000,00  0,00  82 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 591,66  9 591,66  9 591,66  0,00  9 591,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 591,66  9 591,66  9 591,66  0,00  9 591,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 78 672,00  78 672,00  78 672,00  0,00  78 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 512,00  5 512,00  5 512,00  0,00  5 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84 184,00  84 184,00  84 184,00  0,00  84 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 289,03  11 289,03  11 289,03  11 289,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 805,28  -4 805,28  -4 805,28  -4 805,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 483,75  6 483,75  6 483,75  6 483,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 993,38  1 993,38  1 993,38  1 993,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -848,38  -848,38  -848,38  -848,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 145,00  1 145,00  1 145,00  1 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 588 508,00  588 508,00  565 890,00  479 628,00  86 262,00  0,00  22 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44 109,00  44 109,00  39 609,00  38 400,00  1 209,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 632 617,00  632 617,00  605 499,00  518 028,00  87 471,00  0,00  27 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 56 268,00  56 268,00  56 268,00  56 268,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71 268,00  71 268,00  71 268,00  71 268,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 73 123,00  73 123,00  73 123,00  73 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73 623,00  73 623,00  73 623,00  73 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 931,00  5 931,00  5 931,00  5 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 831,00  6 831,00  6 831,00  6 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5172



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 15 062,00  15 062,00  15 062,00  0,00  15 062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 209,00  1 209,00  1 209,00  0,00  1 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 271,00  16 271,00  16 271,00  0,00  16 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 312 868,00  312 868,00  312 868,00  312 868,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 000,00  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 334 868,00  334 868,00  334 868,00  334 868,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 100 384,00  100 384,00  94 954,00  89 604,00  5 350,00  0,00  5 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 396,00  14 396,00  13 271,00  13 000,00  271,00  0,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114 780,00  114 780,00  108 225,00  102 604,00  5 621,00  0,00  6 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 125,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 125,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 350,00  3 350,00  3 350,00  0,00  3 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 271,00  271,00  271,00  0,00  271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 621,00  3 621,00  3 621,00  0,00  3 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 68 436,00  68 436,00  68 436,00  68 436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 81 436,00  81 436,00  81 436,00  81 436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 601 665,00  601 665,00  600 165,00  206 230,00  393 935,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 655,00  4 655,00  4 655,00  0,00  4 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 606 320,00  606 320,00  604 820,00  206 230,00  398 590,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 435,00  4 435,00  4 435,00  0,00  4 435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 655,00  4 655,00  4 655,00  0,00  4 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 090,00  9 090,00  9 090,00  0,00  9 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 378 911,00  378 911,00  376 911,00  206 422,00  170 489,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 377,00  377,00  377,00  0,00  377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 379 288,00  379 288,00  377 288,00  206 422,00  170 866,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 989,00  4 989,00  4 989,00  0,00  4 989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 377,00  377,00  377,00  0,00  377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 366,00  5 366,00  5 366,00  0,00  5 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 48 918,00  48 918,00  45 878,00  42 482,00  3 396,00  0,00  3 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -105,00  -105,00  -105,00  0,00  -105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 550,00  1 550,00  1 550,00  1 250,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 363,00  50 363,00  47 323,00  43 732,00  3 591,00  0,00  3 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą -6,00  -6,00  -6,00  -6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 244,00  244,00  244,00  244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5172



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 396,00  1 396,00  1 396,00  0,00  1 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -105,00  -105,00  -105,00  0,00  -105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 291,00  1 291,00  1 291,00  0,00  1 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 35 600,00  35 600,00  35 600,00  35 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 600,00  36 600,00  36 600,00  36 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62 102,88  62 102,88  62 102,88  24 400,00  37 702,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 419,76  -3 419,76  -3 419,76  0,00  -3 419,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58 683,12  58 683,12  58 683,12  24 400,00  34 283,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 60 102,88  60 102,88  60 102,88  24 400,00  35 702,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 419,76  -3 419,76  -3 419,76  0,00  -3 419,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56 683,12  56 683,12  56 683,12  24 400,00  32 283,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 702,88  28 702,88  28 702,88  0,00  28 702,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 419,76  -3 419,76  -3 419,76  0,00  -3 419,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 283,12  25 283,12  25 283,12  0,00  25 283,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 325 190,02  1 325 190,02  989 225,02  691 010,00  298 215,02  0,00  335 965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 736,79  6 736,79  1 736,79  0,00  1 736,79  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 331 926,81  1 331 926,81  990 961,81  691 010,00  299 951,81  0,00  340 965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 105 000,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 682 804,08  682 804,08  676 794,08  532 110,00  144 684,08  0,00  6 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 561,99  561,99  561,99  0,00  561,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 683 366,07  683 366,07  677 356,07  532 110,00  145 246,07  0,00  6 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 12 299,08  12 299,08  12 299,08  0,00  12 299,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 561,99  561,99  561,99  0,00  561,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 861,07  12 861,07  12 861,07  0,00  12 861,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 164 465,94  164 465,94  162 465,94  158 900,00  3 565,94  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 251,80  251,80  251,80  0,00  251,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 164 717,74  164 717,74  162 717,74  158 900,00  3 817,74  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 325,94  3 325,94  3 325,94  0,00  3 325,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 251,80  251,80  251,80  0,00  251,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 577,74  3 577,74  3 577,74  0,00  3 577,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 139 765,00  139 765,00  139 765,00  0,00  139 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 923,00  923,00  923,00  0,00  923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 140 688,00  140 688,00  140 688,00  0,00  140 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5172



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 457,00  3 457,00  3 457,00  0,00  3 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 323,00  323,00  323,00  0,00  323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 780,00  3 780,00  3 780,00  0,00  3 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 308,00  136 308,00  136 308,00  0,00  136 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 136 908,00  136 908,00  136 908,00  0,00  136 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 48 137,00  48 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 137,00  59 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 36 137,00  36 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47 137,00  47 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 36 137,00  36 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47 137,00  47 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 416 216,60  1 416 216,60  1 416 216,60  108 913,00  1 307 303,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 617,00  -1 617,00  -1 617,00  0,00  -1 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 96 117,00  96 117,00  96 117,00  0,00  96 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 510 716,60  1 510 716,60  1 510 716,60  108 913,00  1 401 803,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 119 119,60  1 119 119,60  1 119 119,60  80 616,00  1 038 503,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 617,00  -1 617,00  -1 617,00  0,00  -1 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 617,00  1 617,00  1 617,00  0,00  1 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 119 119,60  1 119 119,60  1 119 119,60  80 616,00  1 038 503,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 033 340,60  1 033 340,60  1 033 340,60  0,00  1 033 340,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 617,00  -1 617,00  -1 617,00  0,00  -1 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 031 723,60  1 031 723,60  1 031 723,60  0,00  1 031 723,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 663,00  1 663,00  1 663,00  0,00  1 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 617,00  1 617,00  1 617,00  0,00  1 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 280,00  3 280,00  3 280,00  0,00  3 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 94 500,00  94 500,00  94 500,00  0,00  94 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 154 500,00  154 500,00  154 500,00  0,00  154 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 94 500,00  94 500,00  94 500,00  0,00  94 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 154 500,00  154 500,00  154 500,00  0,00  154 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 400,00  10 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5172



 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 400,00  10 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki własne razem: 

przed zmianą 36 109 169,80  14 147 032,15  12 543 823,91  7 449 243,41  5 094 580,50  764 600,00  801 570,00  22 538,24  0,00  14 500,00  21 962 137,65  21 962 137,65  4 595 767,65  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 900 711,92  -16 795,42  -16 795,42  -5 653,66  -11 141,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 883 916,50  -4 883 916,50  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 004 378,45  298 826,45  254 301,45  56 150,00  198 151,45  400,00  44 125,00  0,00  0,00  0,00  3 705 552,00  3 705 552,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 212 836,33  14 429 063,18  12 781 329,94  7 499 739,75  5 281 590,19  765 000,00  845 695,00  22 538,24  0,00  14 500,00  20 783 773,15  20 783 773,15  4 595 767,65  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 966,00  966,00  966,00  966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 709,00  19 709,00  19 709,00  12 997,00  6 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 675,00  20 675,00  20 675,00  13 963,00  6 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 497,00  19 497,00  19 497,00  12 997,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 497,00  19 497,00  19 497,00  12 997,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 254,00  10 254,00  10 254,00  10 254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 254,00  10 254,00  10 254,00  10 254,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 754,00  1 754,00  1 754,00  1 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 754,00  1 754,00  1 754,00  1 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 251,64  251,64  251,64  251,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251,64  251,64  251,64  251,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 737,36  737,36  737,36  737,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 737,36  737,36  737,36  737,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5172



 75110  
Referenda ogólnokrajowe  
i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 212,00  212,00  212,00  0,00  212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 212,00  212,00  212,00  0,00  212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 212,00  212,00  212,00  0,00  212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 212,00  212,00  212,00  0,00  212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 59 568,58  59 568,58  54 801,58  53 070,03  1 731,55  0,00  4 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27,58  -27,58  -27,58  -27,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 389,37  11 389,37  9 889,37  9 740,89  148,48  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70 930,37  70 930,37  64 663,37  62 783,34  1 880,03  0,00  6 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 4 568,58  4 568,58  68,58  0,00  68,58  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 522,79  1 522,79  22,79  0,00  22,79  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 091,37  6 091,37  91,37  0,00  91,37  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 68,58  68,58  68,58  0,00  68,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22,79  22,79  22,79  0,00  22,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 91,37  91,37  91,37  0,00  91,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 55 000,00  55 000,00  54 733,00  53 070,03  1 662,97  0,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27,58  -27,58  -27,58  -27,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 866,58  9 866,58  9 866,58  9 740,89  125,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64 839,00  64 839,00  64 572,00  62 783,34  1 788,66  0,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40 780,00  40 780,00  40 780,00  40 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 102,28  8 102,28  8 102,28  8 102,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48 882,28  48 882,28  48 882,28  48 882,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 609,00  3 609,00  3 609,00  3 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27,58  -27,58  -27,58  -27,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 581,42  3 581,42  3 581,42  3 581,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 623,00  7 623,00  7 623,00  7 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 411,26  1 411,26  1 411,26  1 411,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 034,26  9 034,26  9 034,26  9 034,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 058,03  1 058,03  1 058,03  1 058,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 227,35  227,35  227,35  227,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 285,38  1 285,38  1 285,38  1 285,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 662,97  1 662,97  1 662,97  0,00  1 662,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 125,69  125,69  125,69  0,00  125,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 788,66  1 788,66  1 788,66  0,00  1 788,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2 281 185,71  2 281 185,71  325 771,71  287 000,00  38 771,71  0,00  1 955 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 763,00  27 763,00  24 763,00  20 000,00  4 763,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 288 948,71  2 288 948,71  350 534,71  307 000,00  43 534,71  0,00  1 938 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5172



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 232 537,71  2 232 537,71  287 123,71  287 000,00  123,71  0,00  1 945 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 232 537,71  2 232 537,71  307 123,71  307 000,00  123,71  0,00  1 925 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 945 414,00  1 945 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 945 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 925 414,00  1 925 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 925 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 231 353,00  231 353,00  231 353,00  231 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251 353,00  251 353,00  251 353,00  251 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 762,00  762,00  762,00  0,00  762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33,00  33,00  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 795,00  795,00  795,00  0,00  795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 762,00  762,00  762,00  0,00  762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33,00  33,00  33,00  0,00  33,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 795,00  795,00  795,00  0,00  795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 37 586,00  37 586,00  37 586,00  0,00  37 586,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 730,00  4 730,00  4 730,00  0,00  4 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42 316,00  42 316,00  42 316,00  0,00  42 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 37 586,00  37 586,00  37 586,00  0,00  37 586,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 730,00  4 730,00  4 730,00  0,00  4 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42 316,00  42 316,00  42 316,00  0,00  42 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 300,00  10 300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 300,00  13 300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki zlecone razem: 

przed zmianą 3 678 192,49  3 678 192,49  1 702 971,49  379 344,53  1 323 626,96  0,00  1 975 221,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 027,58  -20 027,58  -27,58  -27,58  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 58 861,37  58 861,37  54 361,37  42 737,89  11 623,48  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 717 026,28  3 717 026,28  1 757 305,28  422 054,84  1 335 250,44  0,00  1 959 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 39 787 362,29  17 825 224,64  14 246 795,40  7 828 587,94  6 418 207,46  764 600,00  2 776 791,00  22 538,24  0,00  14 500,00  21 962 137,65  21 962 137,65  4 595 767,65  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 920 739,50  -36 823,00  -16 823,00  -5 681,24  -11 141,76  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  -4 883 916,50  -4 883 916,50  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 064 739,82  359 187,82  308 662,82  98 887,89  209 774,93  1 900,00  48 625,00  0,00  0,00  0,00  3 705 552,00  3 705 552,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38 931 362,61  18 147 589,46  14 538 635,22  7 921 794,59  6 616 840,63  766 500,00  2 805 416,00  22 538,24  0,00  14 500,00  20 783 773,15  20 783 773,15  4 595 767,65  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5172



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/351/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 29 września 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2023 R. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów: 

1) zmniejsza się: 

­ środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych w związku z przesunięciem terminów realizacji inwestycji w zakresie 

wodociągów i kanalizacji, 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2) zwiększa się: 

­ środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na usuwanie azbestu 

- dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w dz. 852 – Pomoc społeczna,  

rozdz. 85214 § 2030 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.479.2023.AW z dnia 

17.08.2023 r., 

- dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dz. 751 - Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,  

rozdz. 75108 § 2010 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach 

nr DSW.801.3.11.2023 z dnia 21.08.2023 r., 

- dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dz. 751 - Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,  

rozdz. 75110 § 2010 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach 

nr DSW.805.3.11.2023 z dnia 04.09.2023 r., 

- dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dz. 855 - Rodzina,  

rozdz. 85513 § 2010 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.519.2023.AW z dnia 

04.09.2023 r., 

- dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dz. 855 - Rodzina,  

rozdz. 85503 § 2010 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.536.2023.AW z dnia 

12.09.2023 r., 

- dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dz. 852 –  

Pomoc społeczna, rozdz. 85228 § 2010 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.550.2023.AW z dnia 14.09.2023 r., 

- dotację celową przekazaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dz. 852 – 

Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2010 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.553.2023.AW z dnia 15.09.2023 r., 

- dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.523.2023.JK z dnia 19.09.2023 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5172



- środki na uzupełnienie dochodów gmin, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.9.2023 z dnia 

18.08.2023 r., 

- cześć oświatową subwencji ogólnej na zwiększony odpis na ZFŚS nauczycieli na podstawie pisma 

Ministra Finansów nr ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28.08.2023 r., 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe 

2. Dokonano zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się: 

- wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych w związku z przesunięciem terminów realizacji inwestycji w zakresie 

wodociągów i kanalizacji, 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w związku z urealnieniem wydatków na inwestycje 

związane z przebudową dróg gminnych, 

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy, świadczenia społeczne, dodatkowe wynagrodzenie 

roczne, zakup usług pozostałych, odpisy na ZFŚS, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy, składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

2) zwiększa się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w zakresie wodociągów i kanalizacji, 

- dotacja celową przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na naukę religii, 

- dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – dotacje dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Krasnopol, 

- nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń, świadczenia społeczne, świadczenia 

społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, stypendia dla uczniów, 

wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz Solidarnościowy, składki na ubezpieczenia zdrowotne, zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych, odpisy na ZFŚ, zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, różne opłaty i składki, 

podróże służbowe krajowe, wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zakup usług remontowych wpłaty 

jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5172



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/351/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 6057 
Poprawa jakości życia mieszkańców gminy Krasnopol poprzez regulację gospodarki 

wodno-ściekowej 
123 000,00 

2 
010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach 

cennych przyrodniczo Gminy Krasnopol. 

507 060,00 

010 01044 6050 56 340,00 

3 

010 01043 6370 

Budowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

miejscowości Krasnopol 

411 632,83 

010 01044 6370 1 823 062,67 

010 01043 6050 987 797,19 

010 01044 6050 4 384 811,81 

4 
600 60016 6057 

Przebudowa drogi gminnej nr 102093B na odcinku Krasnopol - Pawłówka 
2 776 549,00 

600 60016 6059 1 587 038,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 102070B w miejscowości Krasne 988 612,00 

6 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 102060B i 102059B w miejscowościach Jegliniec oraz 
Orlinek 

2 270 774,00 

7 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 102055B i nr 101737B w miejscowościach 
Murowany Most i Rudawka 

2 768 515,00 

8 600 60016 6050 
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Krasnopol wraz z zakupem 

sprzętu niezbędnego do jej utrzymania. 
125 000,00 

9 600 60016 6050 
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Krasnopol wraz z zakupem 

sprzętu niezbędnego do jej utrzymania. 
35 000,00 

10 853 85395 6050 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku po byłej szkole podstawowej 

na budynek „Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego” 
57 500,00 

11 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 107 259,69 

12 750 75095 6050 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem 
terenu ( lokalizacja Krasnopol ul 1 Maja 14 działka 1148/4 i 1148/5); (z inspektorem 

nadzoru, dokumentacja projektowa, promocja) 

430 200,00 

13 750 75023 6060 Zakup samochodu typu BUS 135 000,00 

14 700 70005 6060 
Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem magazynowo garażowym 

w Krasnopolu 
261 200,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 102052B Głuszyn - Białogóry 225 000,00 

16 752 75295 6060 Utworzenie strzelnicy wirtualnej 227 500,00 

Ogółem: 20 288 852,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5172



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/351/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  12 473 319,67 

1 
Nadwyżki z lat ubiegłych 

- w tym na pokrycie deficytu: 10 904 419,57 
957 10 904 419,57 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

- w tym na pokrycie deficytu: 131 718,89 zł 

906 131 718,89 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym na pokrycie deficytu - 1 326 173,73 zł: 
- z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 123 340,60 zł, 

- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 

   5 818,49 zł (z dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu), 
- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 

  4 284,39 (z dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

  w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml), 
- środki z Funduszu Pomocy (na dodatkowe zadania oświatowe) - 56,41 zł, 

- odsetki od otrzymanych środków na dodatki węglowe i ciepłownicze – 164,04 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 1 192 509,80 zł 

905 1 326 173,73 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 111 007,48 

Rozchody ogółem:  111 007,48 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 111 007,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5172



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/351/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa jednostki 

w tym: 
690 000,00 508 500,00 

1 921 92113 2480 
Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu - dotacja na 
działalność statutową 

690 000,00  

2 600 60013 2710 
Województwo Podlaskie – „Remont chodnika drogi wojewódzkiej 653 

Sedranki – Bakałarzewo – Suwałki – Sejny – Poćkuny w m. Remieńkiń” 
 20 000,00 

3 600 60014 6300 
Powiat Sejneński – „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1173B  

Krasnopol-Żłobin-Jeziorki na odcinku 3 km” 
 387 000,00 

4 754 75411 6300 
Powiat Sejneński – Modernizacja kotłowni c.o. w budynku KP PSP  

w Sejnach 
 100 000,00 

5 801 80101 2310 Miasto Suwałki – nauka religii Kościoła Zielonoświątkowego  1 500,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 
w tym: 

 55 000,00 

1 926 92695 2360 
Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja imprez, 

zawodów i rozgrywek sportowych” 
 5 000,00 

2 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej 
włączonej do krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego”  

OSP Maćkowa Ruda 

 1 000,00 

3 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań 

ratowniczo-gaśniczych” OSP Krasne 

 1 000,00 

4 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych” OSP Żłobin 

 1 000,00 

5 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych” OSP Romanowce 

 1 000,00 

6 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
„Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego lub remont strażnicy” OSP Żłobin 

 3 000,00 

7 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
„Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego lub remont strażnicy” OSP 

Romanowce 

 3 000,00 

8 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego lub remont strażnicy” OSP 

Maćkowa Ruda 

 1 000,00 

9 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych” OSP Krasnopol 

 1 000,00 

10 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Pokrycie kosztów pobytu młodzieży należącej do Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej OSP Krasnopol na obozie MDP 

 8 000,00 

11 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Remont remizy OSP Żłobin 

 10 000,00 

12 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Remont remizy OSP Romanowce 

 10 000,00 

13 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Remont remizy OSP Krasne 

 10 000,00 

Ogółem:  690 000,00 562 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 5172


		2023-10-10T13:17:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




